

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava vstupního venk.schodiště do ZŠ a MŠ Kaštanová**

Zhotovitel: **Babjarčík s.r.o.**
Oldřichovice 199
739 61 Třinec

IČO: **277 900 37**
DIČ: **CZ 27790037**

Objednatel: **ZŠ. a MŠ Kaštanová Třinec 412**
ZŠ. a MŠ Kaštanová Třinec 412
739 61 Třinec

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	123 096
PSV	55 929
MON	0
Vedlejší náklady	0
Ostatní náklady	0

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	179 024,63 CZK
Základní DPH	21 %	37 595,20 CZK

Zaokrouhlení: -0,03 CZK

Cena celkem: 216 619,80 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 31.3.2017 _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
4	Vodorovné konstrukce	HSV	20 875	1,16640
43	Schodiště	HSV	48 671	1,43761
44	Schodiště boční	HSV	4 606	0,10712
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV	5 443	0,30030
97	Prorážení otvorů	HSV	43 502	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	54 303	1,67664
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	1 626	0,00000
Celkem:			179 025	4,68807

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				20 875
1	433 35-1131.R00	Bednění podstupnic přímočarých - zřízení, vč.odbednění	m2	36	580	20 875
Díl: 43		Schodiště				48 671
2	711 21-2104.R00	Penetrace savých podkladů Cemix PH 0,20 kg/m2, vč.vyspravení nerovnosti	m2	46	62	2 842
3	581-901010R	Kamenný koberec venk.oblasky 2-4mm celk.Tl.12 mm, 25 kg 1,43 kg pryskyřice	sada	54	808	43 633
4	711 40-1125.R00	Lišta rohová vč.osazení čistící zona	m	7	333	2 196
Díl: 44		Schodiště boční				4 606
5	711 21-2104.R00	Penetrace savých podkladů Cemix PH 0,20 kg/m2, vč.vyspravení nerovnosti	m2	5	62	309
6	581-901010R	Kamenný koberec venk.oblasky 2-4mm celk.Tl.12 mm, 25 kg 1,43 kg pryskyřice	sada	4	808	3 232
7	711 40-1125.R00	Lišta rohová vč.osazení čistící zona	m	3	333	1 065
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky				5 443
8	602 01-3121.RT3	Omítka sanační podkladní MCO 2 ručně, tloušťka vrstvy 20 mm vč.nátěru	m2	11	443	4 872
9	289 90-2111.R00	Otlučení nebo odsekání omítek stěn, odp.omítky	m2	5	114	570
Díl: 97		Prorážení otvorů				43 502
10	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	5	200	918
11	979 08-8212.R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	5	85	391
12	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5	164	752
13	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	46	14	661
14	162 70-2199.R00	Poplatek za skládku	m3	5	475	2 186
15	978 05-7321.R00	Odsekání obkladů z dlažby stupnic, vč.podkladu	m	164	114	18 707
16	978 05-7331.R00	Odsekání obkladů z dlažby podstupnic, vč.podkladu	m	164	109	17 928
17	771 99-0010.RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby	m2	14	138	1 957
Díl: 711		Izolace proti vodě				54 303
18	711 21-2104.R00	Penetrace savých podkladů Cemix PH 0,20 kg/m2, vč.vyspravení nerovnosti	m2	55	62	3 398
19	581-901010R	Kamenný koberec venk.oblasky 2-4mm celk.Tl.12 mm, 25 kg 1,43 kg pryskyřice	sada	63	808	50 905
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				1 626
20	998 77-1102.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	3	570	1 626